III. této smlouvy je stanovena na základě 

kalkulace cenové nabídky poskytovatele a činí: 

Výukové programy pro 1. stupeň ZŠ: 
Cena za jednotlivého žáka            320 Kč bez DPH 
(slovy: Třistadvacet korun českých) 
Cena za max. počet 550 žáků     176 000 Kč bez DPH  
(slovy: Stosedmdesátšesttisíc korun českých) 

Výukové programy pro 2. stupeň ZŠ: 
Cena za jednotlivého žáka            530 Kč bez DPH  
(slovy: Pětsettřicet korun českých) 
Cena za max. počet 550 žáků     291 500 Kč bez DPH  
(slovy: Dvěstadevadesátjedentisícpětset korun českých) 

2. Cena stanovená v odst. 1. tohoto článku je stanovena na více nabízených programů 
vybraných výukových programů. Poskytovatel se zavazuje, že sjednaná cena je nejvýše 
přípustná a platí po celou dobu platnosti smlouvy. 

3. Podkladem pro úhradu smluvní ceny poskytnutých služeb bude faktura vystavená